
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẮC SƠN 

–––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 

Số:           /QĐ-UBND Bắc  Sơn, ngày     tháng 11 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Quản lý, bảo 

dưỡng thường xuyên kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên các tuyến đường huyện 

ĐH 75, ĐH 76, ĐH 77, ĐH 78 năm 2024 (Hạng mục: Sửa chữa mặt đường, bổ sung 

cống thoát nước đảm bảo  an toàn giao thông tuyến đường ĐH78, huyện Bắc Sơn, tỉnh 

Lạng Sơn) 

 ––––––––––––– 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; Luật Đầu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy 

địnhgiao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng 

ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHDT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định 4568/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Bắc Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán 

ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ  kết quả thực hiện Hợp đồng số 04/2022/HĐ-BDTX ngày 30 tháng 3 

năm 2022 giữa phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bắc Sơn và Công ty TNHH MTV Vận 

Tải và Xây Dựng Hoàng Đạt về việc thực hiện Gói thầu số 02: Quản lý, bảo dưỡng 

thường xuyên kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên các tuyến đường huyện 

ĐH.75, ĐH.76, ĐH.77, ĐH.78 (giai đoạn từ ngày 01/4/2022 đến ngày 31/12/2025); 

Căn cứ văn bản số 2126/UBND- VP ngày 31/10/2024 của UBND huyện Bắc 

Sơn Về việc đồng ý chủ trương sử dụng kinh phí khấu trừ nguồn sự nghiệp giao thông 

để sửa chữa mặt đường, bổ sung cống thoát nước, hệ thống an toàn giao thông các 

tuyến đường huyện ĐH71, ĐH74, ĐH78 và Bảo trì, bổ sung hệ thống an toàn giao 

thông cầu đường xã trên địa bàn huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn năm 2024. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo thẩm 

định số 315/BC-PTCKH ngày 25 tháng 11 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán công trình: Quản lý, bảo dưỡng thường xuyên kết cấu 

hạ tầng giao thông đường bộ trên các tuyến đường huyện ĐH 75, ĐH 76, ĐH 77, ĐH 



2 

 

 

78 năm 2024 (Hạng mục: Sửa chữa mặt đường, bổ sung cống thoát nước đảm bảo an 

toàn giao thông tuyến đường ĐH78, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng), với các nội dung sau: 

1. Tên công trình: Quản lý, bảo dưỡng thường xuyên kết cấu hạ tầng giao thông 

đường bộ trên các tuyến đường huyện ĐH 75, ĐH 76, ĐH 77, ĐH 78 năm 2024 (Hạng 

mục: Sửa chữa mặt đường, bổ sung cống thoát nước đảm bảo an toàn giao thông tuyến 

đường ĐH78, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn). 

2. Tên chủ đầu tư: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

 3. Đơn vị lập dự toán: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

4. Địa điểm xây dựng: xã Tân Thành (trên tuyến đường ĐH.78 huyện Bắc Sơn, 

tỉnh Lạng sơn) 

5.Tổng dự toán là: 584.847.000,0 đồng (Bằng chữ: Năm trăm tám mươi tư triệu 

tám trăm bốn mươi bảy nghìn đồng). 

Trong đó: 

- Chi phí xây dựng 509.905.342 đồng 

 - Chi phí QLDA 14.277.350 đồng 

- Chi phí Tư vấn ĐT xây dựng 46.940.394 đồng 

 - Chi phí khác 12.865.584 đồng 

- Chi phí dự phòng 858.330 đồng 

( có Dự toán thẩm định kèm theo) 

Điều 2. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Quản lý, bảo 

dưỡng thường xuyên kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên các tuyến đường 

huyện ĐH 70,71,73,74 và đường nội thị huyện Bắc Sơn năm 2024. (Hạng mục: Sửa 

chữa mặt đường, bổ sung cống thoát nước, hệ thống an toàn giao thông trên tuyến 

đường ĐH71, ĐH74, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn) với tổng giá trị các gói thầu 

là: 532.249.965 đồng (chi tiết tại phụ lục kèm theo).  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng huyện, các Giám đốc: Kho bạc Nhà nước huyện, 

Chủ tịch UBND xã Tân Thành và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;         

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lộc Quang Hòa 



BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH:  

QUẢN LÝ, BẢO DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN KẾT CẤU HẠ TẦNG GIAO THÔNG ĐƯỜNG BỘ TRÊN CÁC TUYẾN ĐƯỜNG 

HUYỆN ĐH 75, ĐH 76, ĐH 77, ĐH 78 NĂM 2024 (HẠNG MỤC: SỬA CHỮA MẶT ĐƯỜNG, BỔ SUNG CỐNG THOÁT NƯỚC 

ĐẢM BẢO AN TOÀN GIAO THÔNG TUYẾN ĐƯỜNG ĐH78, HUYỆN BẮC SƠN, TỈNH LẠNG  

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       /11/2024 của Chủ tịch UBND huyện Bắc Sơn) 

 

ST

T 

 

 

Tên chủ đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu 

1 

Phòng Kinh tế 

và Hạ tầng 

huyện Bắc Sơn 

Gói tư vấn 

giám sát 

Giám sát thi công 

xây dựng 
16.332.268   

Vốn sự 

nghiệp 

giao 

thông 

trên địa 

bàn 

huyện 

Bắc Sơn 

năm 

2024 

Chỉ định 

thầu 

Một giai 

đoạn 1 

túi hồ sơ 

10 ngày 
Quý 

IV/2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

Không 

đề xuất 

2 

Gói thầu xây 

dựng + đảm 

bảo ATGT 

Sửa chữa BDTX 

hệ thống thoát 

nước, công trình 

ATGT trên truyến 

ĐH.71,74 

515.917.697 
Đặt 

hàng 

Phụ lục 

hợp 

đồng1  

 

 
Quý 

IV/2024 

Phụ 

lục 

hợp 

đồng 

30 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

Không 

đề xuất 

Tổng cộng: 532.249.965          

 

                                              
1 Phần kinh phí công tác BDTX đường bộ khấu trừ của Đơn vị hàng tháng sẽ được nhập vào nguồn kinh phí dự phòng của công tác này  để phục vụ các yêu cầu sửa chữa phát sinh, đột xuất, xử lý 

ATGT. UBND các huyện, thành phố phê duyệt dự toán các công việc sửa chữa sử dụng kinh phí khấu trừ và ký phụ lục hợp đồng với đơn vị đang thực hiện hợp đồng đặt hàng để triển khai thực hiện. 

 


		2024-11-27T08:40:25+0700
	Lộc Quang Hòa


		2024-11-27T09:35:31+0700


		2024-11-27T09:35:31+0700


		2024-11-27T09:35:31+0700




